P nus in archivo sanctsenostrse ecclesicerecondita te-" nclur. J Cumqtiehorum ornnium cognilio necessaria
sit ad teneiidam hujus epistola_sententiam, Anastasii
locum hic promamex celebri Farnesiano co_ice, per
eadem fere tempora exarato, qualem accurate de-
scripsit ill. Blanctiiiiius, forma ipsa characteris ser^
vata (Anast. tom. II, pag. LVII).In Yita igiiur Stfi-
phani II (sect. 252 seqq.) hsee perquam diligentcr
enarrantur :

XIV. « El denuo confirmato interiore pacto, qui
per elapsam octabam indictioneminter parles pro\e-
nerat, resiiluil ipsas prelatas civitates, addens et
caslrum quod cognominatur Comiaclum. De quibus
onmibus receptis civilatibus donationem in scriptls
beato Petro adque sancte RomancEcclesie, \el om-
nibus in perpetuum pontificibusapostolicesedis emi-
sit possidendas; que et usque 66 aclenus in aclribo
sancte nosire ecclesie recondile tenetur. Ad reci-
piendas vero ipsas civitates misil ipse Chrislianissi-
mus Francorumrex suum consiliarium, id est Fulra-

D dumven. abbatem et presbylerum absolsil. El con-
linuo ejus eximietas feliciier JJUIHsuis exercititius
Franciam reppedavit, Prenominatus autem Fulraclus
ven. atib. et prbr. Rabennantium partes cum missis
jam fali Aislulfi regis conjungeiis,et per singiilas in-
grediens civitates tam Pentapoleos et Emilie, easque
recipiens et obsides per unamquamque aufcrens,
aque primalos secum una cum claves porlarum civi-
taium deferens Romam conjunxit. Et ipsas clabes
tam Rabennantium urbis, quaque diversarum cibita-
tum ip»ius•Rabennantiumexarcbatus una cum su-
prascripta donatione de eis a suo rege emissa, ih
confessionebeati Petri ponens eidem Dei apobtoloel
ejus vicario sanclissimo pape adque oiiiiiitius ejui?
successoribuspontificibusperemriier possidendasad-
que disponendas tradidil : id esl Rabenna, Arimino,
Pensauro, Conca, Fano, Cesinas. Sinogalias, Esis,
Forumpopuli, Forum Olibi, cuni castro Sussubio,
Moriieierelri, Acerragio, Moniejucali, Serra, Castel-

fl!. B. CAROLIMAGNIOPP. IfARS I. SECTIO lil. _<'0

lum saneti Marini, Vobio, Orbino, Gallis, Luciolis, ,

Egubio, seu Comiaclum, necnon et civilafem Nar-
niensem, que a ducatu Spoletino parli Romanorum

per evoluta annorum spatia fuerai invasa.
XV. Hinc videmus -Emilice seu exarchalus ci\i-

tates abesse Faventiam, Imolam, Ferrariam, Bono-
niam Gabellum, Adriam. Pentapoleos eliam Anco-
nam, Auximum, Numanam, Forum Sempronii et
Terriiorium Yalvense ; quare Pippinianam donalio-
nem integram non describiapud lmnc auctorem intel-

ligimus. r_oque id magis, quod epistola Slephani II